BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

TRUNG ƯƠNG TP. HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 574 /TB-CĐSPTW-ĐT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc học môn Giáo dục Quốc phòng và An ninh

năm học 2022 – 2023

Căn cứ theo Kế hoạch đào tạo hệ chính quy năm học 2022 – 2023;

 Phòng Đào tạo thông báo đến sinh viên về việc học môn Giáo dục Quốc phòng và

An ninh năm học 2022 – 2023 cụ thể như sau:

1. Thời gian học:

- Đợt 1: 24/10/2022 đến 6/11/2022 (2 tuần)

- Đợt 2: 7/11/2022 đến 18/11/2022 (2 tuần)

2. Đối tượng học:

2.1. Đợt 1:

 Sinh viên năm 3 ngành Giáo dục mầm non Khóa 33.

 Sinh viên năm 2 ngành Giáo dục mầm non khóa 34 từ lớp M09 đến M16.

 Sinh viên Ngành Công tác Xã hội khóa 8.

 Sinh viên Ngành Kỹ thuật chế biến món ăn khóa 1.

2.2. Đợt 2:

 Sinh viên năm 2 ngành Giáo dục mầm non khóa 34 từ lớp M01 đến M08.

3. Địa điểm học:

 Trường Cao đẳng Sư Phạm Trung ương TP. Hồ Chí Minh – Cơ sở 2, Số 248

Đường Liên Phường, Phường Phước Long B, TP. Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh.

Ghi chú: Sinh viên xem đúng lịch học GDQP&AN theo kế hoạch trên. Mọi thắc mắc

liên hệ Thầy Vũ: 0919.653.092

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Ban giám hiệu;

- Các đơn vị;

- Sinh viên năm 2, 3, các khóa trước;

- Website trường;

- Lưu: VT, ĐT.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

Đã ký

ThS. Phùng Duy Hoàng Yến